2

                                                                                                          ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР

от «__» января 2023 года                                                                             № ____
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

от 28.01.2022 № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение объектов культурного наследия Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2022 - 2024 годы»
Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. В абзаце 8 раздела II «Характеристика проблемы на решение, которой направлена программа» муниципальной программы «Сохранение объектов культурного наследия Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2022 - 2024 годы», утвержденной постановлением Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 28.01.2022 № 29 «Об утверждении муниципальной программы «Сохранение объектов культурного наследия Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на 2022 - 2024 годы», слова «23 объекта» заменить словами «9 объектов».

2. Опубликовать  настоящие постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам).

Руководитель                                                                                           Р.Р. Фасахов
/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46